FI N I S. 

Soli Deo gloria. 
©otteö ift bie @f>r bub niemanb mehr, 

(Fr ift bnb bleibt bbr all8 ein §®9t5t. 

EPICEDION Foi. 58'. 
IN TVMVLVM 

REVERENDI AC ERV- 
diti viri D. PAVLI ROMOL- 

DI, Vualtershusensis, pietatis ac sana? 

religionisstrenui fautoris, sacrarumque 

literarumprseconis sinceri, aretiss.ami- 

citiae ergo dedicatum ingenioso ac li- 

beralium artium eruditione ex- 

cellenti adolescenti, D. Ioanni 

Romoldo, eiusdem li- 

lio &. 

AVTORE 

RV DO LP HO IRIN GO 
DVDERSTADIANO. 

Decastichon ad loannem 

Romoldum. 

QVm mihi narrares gemebundo corde Ioannes 

Fata tuum nobis eripuisse patrem. 
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Heu me quam tristem uox horrida reddidit ipsa. 

Heu quoque quos Iuctus attulit ista mihi. 
Acceptis igitur penna chartaque minuta, 

Haec cecini maesta tristia metra cheli. 
lnterea cantus lugubres perlege, donec, 

Concedat laetus ludere laeta dies. 
Membra quidem patris terrae mandala quiescunt, 

Spiritus at supera gaudet in arce Bei. 

ELEGIA FVNEBBIS. 

y^Nde tibi rabies, unde est tibi tanta potestas, 

Quisue furor meutern mors truculenta mouet 
Quod sine delectu telis grassaris in omnes, 

Et iugulas homines saepius ante diem. 

Succi candidulos decerpis saepe nouelli 
Flores, et tenues perdis amara rosas. 

Te non ulla eiet, pietas sapientia uirtus, 
Te non diuitias flectit habere Midae. 

Te non sacrorum ualum pia carmina mulcent, 
10 His licet innurneri numeri inesse putent. 

Tradere non dubitas lumulis proeeresque ducesque. 
Hi licet imperij sceptra decora regant. 

Duritiem mentis frangit nec (res miseranda) 
Ingenium lymphis exeoluisse sacris 

Vt referam paucis non est uitabilis ulli, 
Duriores saxis indomitisque Gethis. 

Hoc igitur merito damnum deflemus acerbum, 

Humani quod sit uita caduca gregis. 

Ast precor horrendi qua* exstitit caussa furoris, 
•20 Non quod peccatis perdita massa sumus. 

Si fructus uetitos non degustasset Adamus, 
Qui prior humanae stirpis origo fuit 

Non rabiosa manus nobis nec spicla nocerent, 
Queis homines miseros Parca seuera necat. 

Verum nos rapiant Parcarum uincula quamuis. 
Et uia sit cunctis haec subeunda uiris. 

Attamen haec nostras pia consolatio mentes 
Erigit, ac illos succubuisse uetat. 

Scilicet in gelidis nos non remanere sepulehris, 
ao Pineque nec demto corpora nostra mori 

Post hanc coelestis superest Academia uitam, 
Quae minime lethi sub ditione iacet. 

Haec erit ante Dei faciem angelicaeque cohortis, 

Hic ubi quae elecla est gaudia turba capit. 

23 

Fol. 59 

Fol 59', 
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Gaudia turba capit non inleritura perenne, 
Nec mundi fluxis aequiparanda bonis. 

Et tarnen interea bustis tua membra iacebunt, 

Sed petet astrigeri Spiritus astra poli. 
Altisonum donec cornu pius angelus inflet, 

40 Impie qui clangor non tibi gralus erit. 
Attulit ast hodierna dies sua fata Romoldo, 

Qui docuit sanae reliigionis iter. 
Ipse quidem iuuenis deliramenta probauit, 

Quae modo Romani turba Bahalis amat, 
Tempora sed tandem tangens aetatis adultae, 

Pollet consilio iudicioque ualet. 
Errores etenim crassos deprehendit inesse, 

Dogmatis ac falsi somnia caeca uidel. 
Haec detestari pugnat pro uiribus ergo, 

so Funditus errores mox abolere studens. 
Atropos interea disrumpit stamina uitae, 

Illius curat nec pietatis opus. 
Ipse Sybillinos annos complere fuisset 

Dignus, et in Priami ducere lila dies. 
Hunc igitur merito Paulum deflenius ademptum, 

Nam non Pyerij est infima fama chori. 

Praesto fuit nudis et paupertate repressis, 

Horum nec uoluit plane perire preces. 
Conueniente loco quin iusto tempore semper, 

oo Mansuetum sese praebuit atque grauem. 
Sed cur pergamus nos dilacerare dolore 

Romoldi uitam, non superesse piam. 
Nil iuuat hic luctus haec nil suspirfa prosunt, 

Sic uoluit summus sic statuitque Deus. 
Ossa quidem PAVLI gelida conduntur in urna, 

Artus et uermes indubitanter edunt. 

Spiritus at coeli fruitur bonitate parentis, 
Tristiciaque carens gaudia sentit ouans. 

Illius et uirtus non extinguetur in orbe, 
70 Huic iactura potest nulla uenire nocens. 

Nam quae castalias per musas fama paratur, 
Donec erunt nubes, sydera solque manet. 

Extra uirtutes etiam durabile nil est, 
Fortunae pereunt, sed bona fluxa breui. 

Praemia redduntur clarae uirtutis alumno, 
Haec facit ut patriae sit decus ipse suae. 

Huius quae uiui penelralia sancta sequuntur, 
Horum post mortem gloria maior erit. 

Fol. 60 

Fol. 60 
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Nec laudes horum post ultima fata iacebunt, 

so Aspera sors illas non abolere potest. 

Sic quoque Romoldi post funera gloria ducat, 

Illius et nomen saecula longa eanent. 

Hic uirtutis enim coluit memoranda theatra, 

Mortua nunc cuius Corpora busta tegent. 

A L I V D. 
Qui moi'ilur Christo moritur, qui uiuit eidem, 

Mors minus est praesto squalida Christus ubi 

HEX ASTICHON Fol 61 
IOANNIS ROMOLDI, 

ad adolescentem eruditione et pietate 
pratditum, et liberalium artium Studio